
 
 

Zarządzenie nr 175 
 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 30 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizowania studenckich praktyk zawodowych  

i określenia obowiązków opiekunów praktyk 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861) w 

związku z art. 2 ust. 1 pkt 7 i art. 12 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o zaopatrzeniu z 

tytułu wypadków lub chorób zawodowych powstałych w szczególnych okolicznościach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 737), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 68 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 19 maja 2017 r.  

w sprawie organizowania studenckich praktyk zawodowych i określenia obowiązków 

opiekunów praktyk z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik nr 1a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;  
2) załącznik nr 1b otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

REKTOR 
 
 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


